
1/17

V Praze dne 25.října 2013

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval: Ing. Ondřej Vodhánil, kontakt: Ondřej Vodhánil , tel.: 222 871 332, e-mail: Ondrej.Vodhanil@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Jihovýchod – 19. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 19. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 23.října 2013 schváleno 
v NUTS II Jihovýchod 262 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 78.502.515,- Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 
RO SZIF Brno schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí dvou místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 
žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



2/17

NUTS 2: Jihovýchod

Název MAS: Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000009

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/009/001327 INTERA JINÁNEK ROSTE 59 120 3212

13/019/41200/009/001380 Městys Lomnice
Inovace výpočetní techniky v místní knihovně 
městyse Lomnice

63 200 3212

13/019/41200/009/001387 Město Olešnice
Adaptace skladu KD na víceúčelové zázemí 
spolkového a kulturního života občanů Olešnice

493 567 3212

13/019/41200/009/001393 Obec Benešov
Úprava prostranství kolem sokolovny včetně 
parkoviště

499 999 3211

13/019/41200/009/001394
Mateřská škola Lysice, okres 
Blansko, příspěvková organizace

Environmentální učebna MAŠINKA 497 941 3212

13/019/41200/009/001405 LUDMILA REKOVÁ
Dostavba rozšíření stravovacích kapacit a 
modernizace zázemí pro ubytované ski-areál 
Olešnice

461 506 3132

13/019/41200/009/001412 Městys Svitávka Löw-Beerova vila ve Svitávce 127 096 3220

13/019/41200/009/001413 Městys Knínice u Boskovic
Revitalizace sochy sv. Josefa a jejího parkového 
okolí Knínice u Boskovic

221 628 3220

13/019/41200/009/001418 "Sportuj s námi" BOSKOVICKÉ BĚHY 80 000 3212

13/019/41200/009/001421 AGROSPOL, agrární družstvo
Rekonstrukce střediska opravárenství Knínice - 1. 
etapa

450 800 3110

13/019/41200/009/001424 Město Boskovice Fitness park Boskovice 294 750 3212

13/019/41200/009/001427 Obec Kněževes
Dětské hřiště s odpočinkovou zónou v Obci 
Kněževes

319 280 3212

13/019/41200/009/001430 Obec Suchý Revitalizace ATC Suchý 48 232 3132

13/019/41200/009/001432 Město Kunštát Revitalizace návsi v Rudce - I. etapa 277 693 3211

13/019/41200/009/001434 Obec Valchov "Bezpečně přes 150" 174 100 3211

13/019/41200/009/001436 ZEAS Lysice, a.s. Modernizace textilní dílny ZEAS Lysice,a.s. 360 000 3110



3/17

13/019/41200/009/001438 Obec Rozsíčka Pohodová náves Rozsíčka 396 000 3211

13/019/41200/009/001440
Základní škola Edvarda Beneše 
Lysice

Zefektivnění využití potenciálu školní družiny ZŠ E. 
Beneše Lysice

346 713 3212

13/019/41200/009/001442 Obec Kořenec Oprava pietních křížů v obci Kořenec 169 848 3220

13/019/41200/009/001444
Základní škola Svitávka, okres 
Blansko, příspěvková organizace

Přírodní učebna s herními prvky 232 572 3212

13/019/41200/009/001445
Římskokatolická farnost Olešnice na 
Moravě

Zázemí pro setkávání pěveckého sboru 80 000 3212

13/019/41200/009/001449 Ochotnické divadlo Svitávka Ochotnické divadlo v obraze 60 800 3212

13/019/41200/009/001452 KNÍNICE 1078 o.s. Přírodní střelnice pro volnočasové aktivity 79 499 3212

13/019/41200/009/001456
Tělovýchovná jednota "Malá Haná" 
Knínice

Venkovní fitness Knínice u Boskovic 67 284 3212

13/019/41200/009/001458 Obec Skalice nad Svitavou Víceúčelové hřiště Skalice nad Svitavou 400 000 3212

13/019/41200/009/001463 ROMTAN s.r.o. Půjčovna elektrokol a vozítek typu Segway 318 000 3132

13/019/41200/009/001473 FC Rozsíčka Nákup zahradního traktoru 76 000 3212

13/019/41200/009/001479 Sbor dobrovolných hasiču, Rozsíčka Technické zázemí pro hasiče 76 800 3212

13/019/41200/009/001485 Orel jednota Lomnice Multimediální vybavení Orlovny 78 400 3212

13/019/41200/009/001490 Klub rodičů a přátel ZŠ Lomnice Duhový sál 79 600 3212

13/019/41200/009/001494 Základní škola PRAVĚKOHRANÍ - čas na hru a odpočinek 240 800 3212

Název MAS: Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/561/000045

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/045/002257 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
Soutěžíme, hrajeme si a bavíme se za každého 
počasí

135 000 3212

13/019/41200/045/002260 Obec Mladoňovice Zlepšení venkovního zázemí MŠ Mladoňovice 126 717 3212



4/17

13/019/41200/045/002262
Slavonická renesanční, obecně 
prospěšná společnost

Spolkový dům Slavonice - vybavení pro 
environmentální programy

130 527 3212

13/019/41200/045/002263
Sbor dobrovolných hasičů 
Menhartice

Vybavení a zázemí pro SDH Menhartice 53 100 3212

13/019/41200/045/002264 Město Slavonice
Výměna vrat budovy společenského centra a 
pořízení herních prvků na dětské hřiště v Mutišově.

53 680 3212

13/019/41200/045/002266 Obec Vratěnín Restaurování sochy sv. Floriána ve Vratěníně 85 239 3220

13/019/41200/045/002267 Obec Pálovice
Obnova kulturních památek obce Pálovice - Pamětní 
kámen, Pomník padlým, Kamenný kříž

71 532 3220

Název MAS: Živé pomezí Krumlovsko - Jevišovicko

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000046

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/046/001581
Římskokatolická farnost Moravský 
Krumlov

Restaurování sousoší Ukřižování v Moravském 
Krumlově

299 925 3220

13/019/41200/046/001606 LADA VESELÁ Záchrana Havlínova mlýna 765 900 3220

13/019/41200/046/001617 DAVID HAMZA Hrad Templštejn v novém kabátu 499 950 3220

13/019/41200/046/001634 Římskokatolická farnost Vémyslice
OPRAVA KOSTELA SV. CYRILA A METODĚJE V 
RYBNÍKÁCH

447 930 3220

13/019/41200/046/001645 Městys Blížkovice
Stavební úpravy sociálního zařízení a vstupu v MŠ 
Blížkovice

499 769 3212

13/019/41200/046/001651 Obec Vedrovice
Schodišťová sedačka v Muzeu a informačním centru 
Vedrovice

92 231 3212

13/019/41200/046/001655 Obec Střelice
Kulturní dům ve Střelicích - centrum společenského 
dění v obci

900 000 3212

13/019/41200/046/001660 Městys Běhařovice
Rekonstrukce budovy bývalé školky v Ratišovicích -
III. etapa včetně výsadby zeleně

222 329 3212

13/019/41200/046/001667 Obec Jiřice u Moravských Budějovic Oprava požární zbrojnice a zlepšení vzhledu okolí 201 024 3212

13/019/41200/046/001668 TJ Petrovice DĚTSKÉ HŘIŠTĚ - Ráj pro náš volný čas 499 818 3212



5/17

13/019/41200/046/001672 Obec Horní Kounice Oprava Kulturního domu Horní Kounice 475 278 3212

13/019/41200/046/001674 MARIE ROZKOVÁ
Modernizace a automatizace vinařských technologií 
v rodinném vinařství Perla vín

425 000 1131

13/019/41200/046/001690 BKKP CORPORATION s. r. o. "Placky mistra pekaře" 500 000 1131

13/019/41200/046/001691 DUSPOL, spol. s r.o. Nákup zemědělské techniky 170 000 1111

Název MAS: Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/561/000054

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/054/002334 Město Třešť Oprava lesní cesty v Čenkově 245 195 1123

13/019/41200/054/002336 Městys Stonařov Obnova křížové cesty na Kalvárii ve Stonařově 196 825 2242

13/019/41200/054/002339 Obec Rantířov
Výstavba chodníku pro pěší podél silnice III.třídy 
Rantířov-Damle

450 000 3211

13/019/41200/054/002341 Obec Plandry Úprava manipulační plochy u požární nádrže 99 513 3211

13/019/41200/054/002342 Městys Stonařov
Stonařov, výstavba chodníku v lokalitě Pastviny -
VII. etapa

192 500 3211

13/019/41200/054/002344 Městys Batelov
Výměna veřejného osvětlení v ul. Třešťská v 
Batelově

248 999 3211

13/019/41200/054/002346 Obec Bílý Kámen Výstavba multifunkčního sportoviště 449 949 3212

13/019/41200/054/002347 Obec Vyskytná nad Jihlavou Dětská hřiště Vyskytná nad Jihlavou a Jiřín 381 951 3212

13/019/41200/054/002349 Jezdecký klub Třešť Bezpečný jezdecký sport 277 904 3212

13/019/41200/054/002351 Obec Švábov Vybavení obecního domu "Vily". 244 800 3212

13/019/41200/054/002353 Město Třešť Novostavba sportovního hřiště v Bukové 450 000 3212

13/019/41200/054/002354 Obec Kostelec Oprava elektrorozvodů a topení v sále KD Horal 246 101 3212

13/019/41200/054/002355 VLADIMÍR MERT Vybavení kuchyně zařízením penzionu Medličky 299 943 3132

13/019/41200/054/002356 Městys Stonařov
Obnova zastavení křížové cesty na Kalvárii ve 
Stonařově

148 797 3220

13/019/41200/054/002357
Římskokatolická farnost Dolní 
Cerekev

Renovace vnějšího vzhledu fary v Dolní Cerekvi 140 933 3220



6/17

13/019/41200/054/002358 Obec Rohozná
Obnova objektu kaple - III. etapa - vnitřní 
odvlhčovací kanál a dlažba v interiéru

294 884 3220

13/019/41200/054/002370 JAN SEKANINA
Stavební úpravy hospodářského stavení na 
opravárenskou dílnu

299 400 3120

13/019/41200/054/002371 MARTIN NOVOTNÝ Truhlářská dílna, č.p. 614, Batelov 244 200 3120

Název MAS: Znojemské vinařství, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000077

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/077/001312 TOMÁŠ BROŽEK Chov včel - úly 249 326 1111

13/019/41200/077/001315 JIŘÍ KUDRNA
Modernizace zemědělského podniku, nákup stroje 
na zpracování půdy

170 000 1111

13/019/41200/077/001322 Obec Borotice Výměna oken 142 200 3212

13/019/41200/077/001324 Obec Dyjákovičky Kulturní dům-výměna okenních a dveřních otvorů 182 502 3212

13/019/41200/077/001328 Římskokatolická farnost Citonice Rekonstrukce střechy fara Citonice 262 584 3212

13/019/41200/077/001350 Obec Vrbovec Výměna oken obecního úřadu Vrbovec 211 769 3212

13/019/41200/077/001354 AGRODRUŽSTVO Miroslav
Nákup zemědělského kolového traktoru o síle  do   
125 KWh  (170 PS)

680 000 1111

13/019/41200/077/001358 Obec Suchohrdly Škola mých snů 448 662 3212

13/019/41200/077/001360 Obec Milíčovice Autobusová zastávka - obnova 108 450 3211

13/019/41200/077/001363 Obec Bantice Místní komunikace v obci Bantice 698 584 3211

13/019/41200/077/001414 Obec Dobšice Výměna oken budovy obecního úřadu Dobšice 229 289 3212

13/019/41200/077/001420 Obec Suchohrdly u Miroslavi Oprava hřbitovní zdi - jižní a západní strana 356 510 3211

13/019/41200/077/001423 Obec Čejkovice Zpevněná plocha u hřiště a obecního úřadu 303 747 3211

13/019/41200/077/001428 Městys Višňové Autobusová zastávka a točna u školy Višňové 628 752 3211

13/019/41200/077/001431 Obec Citonice Obnova chodníku 422 106 3211

13/019/41200/077/001435 Městys Prosiměřice Víceúčelová plocha Prosiměřice 233 011 3211

13/019/41200/077/001437 Obec Mašovice Nástavba skladu budovy Základní školy Mašovice 391 482 3212



7/17

13/019/41200/077/001484 Obec Valtrovice Dům volnočasových aktivit 692 852 3212

13/019/41200/077/001514 Obec Vítonice Rekonstrukce sociálního zařízení v kulturním domě 398 988 3212

13/019/41200/077/001518 Obec Miroslavské Knínice Komunitní centrum " Generace " 540 369 3212

13/019/41200/077/001527 "Suchobikers" Suchobikers - oprava střechy a fasády 190 247 3212

Název MAS: Kyjovské Slovácko v pohybu

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000082

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/082/001370 PAVEL KARLÍK Technologie na výrobu hroznových moštů 162 140 1131

13/019/41200/082/001373 PETR BUNŽA Paster na výrobu hroznové šťávy 208 000 1131

13/019/41200/082/001375 LIBOR TOMAN Modernizace technologie 145 500 1131

13/019/41200/082/001455 PETRA ŠVÁBÍKOVÁ Bezpečná kosmetika - výroba 157 800 3120

13/019/41200/082/001457 RADIM BÁBÍČEK
Nákup manipulační techniky - teleskopického 
nakladače

600 000 3120

13/019/41200/082/001461 MAREK JAHODA Rozšíření podlahářských služeb 140 655 3120

13/019/41200/082/001464 JOSEF PILÁT Kvalita podlahářské práce 71 224 3120

13/019/41200/082/001466 RUDOLF JEŘELA Rozšíření služeb firmy Jeřela 75 070 3120

13/019/41200/082/001469 MG CENTRUM s.r.o.
Nákup vybavení kuchyně pro malo-kapacitní 
stravovací zařízení

303 597 3132

13/019/41200/082/001475 Cyrilo-Metodějský spolek Náklo o.s.
Sochy svatých Cyrila a Metoděje na vrcholu kopce  
Náklo

157 500 3212

13/019/41200/082/001476 LEONA ŠEBESTOVÁ
Rozšíření stávajícího ubytovacího zařízení Skalák -
společenská místnost

299 186 3132

13/019/41200/082/001480 AGTEK s.r.o. Ubytovna Na Vlastě 259 920 3132

13/019/41200/082/001488
Římskokatolická farnost Kostelec u 
Kyjova

Potom už nebude den ani noc, ale v čase večera 
bude světlo

242 332 3212

13/019/41200/082/001489 Římskokatolická farnost Vacenovice Farní centrum sv. Cyrila a Metoděje Vacenovice 300 000 3212

13/019/41200/082/001492 Obec Moravský Písek
Vybavení knihovny a její rozšíření jako informační 
turistické místo s veřejným internetem.

448 470 3212

13/019/41200/082/001493 Obec Ratíškovice Areál  generací 141 300 3212



8/17

13/019/41200/082/001496
Občanské sdružení "Pro záchranu 
motýlího ráje"

Rozvoj péče o přírodovědně - krajinný poklad 
Motýlího ráje ve Ždánicích

130 060 3212

13/019/41200/082/001497 Malebné Slovácko o.s. Rekonstrukce tenisových kurtů v Bohuslavicích 389 600 3212

13/019/41200/082/001498 Město Bzenec Výměna oken na Kulturním domu ve Bzenci 220 678 3212

13/019/41200/082/001499 Občanské sdružení OPONA Světlu vstříc 122 787 3212

13/019/41200/082/001500
Římskokatolická farnost Vlkoš u 
Kyjova

Dědictví otců zachovávejme - oprava kostela sv. 
Floriána

542 209 3212

13/019/41200/082/001503 Sportovní klub Mogul Vacenovice Vybavení sportovního zázemí 261 600 3212

13/019/41200/082/001505 Město Kyjov Dětské hřiště - Seifertovo náměstí, Kyjov 373 950 3212

13/019/41200/082/001507 Obec Bukovany Bukovanská knihovna 21.století 123 200 3212

13/019/41200/082/001508 Obec Žeravice Sokolovna - místo setkávání 362 700 3212

13/019/41200/082/001511 Obec Ostrovánky Elegantní vzhled kulturního domu v Ostrovánkách 227 013 3212

13/019/41200/082/001512 Jezdecký klub TEREZA Nechvalín Pohled na svět od hlavy koně 138 002 3212

13/019/41200/082/001516 Obec Moravský Písek
Obnova drobných sakrálních staveb jako místa 
poznání historie a místa setkávání

246 732 3220

13/019/41200/082/001538 Národopisná společnost Vacenovice MUSEUM NOSTRUM 498 600 3220

13/019/41200/082/001542 Město Ždánice Ždánický plenér 422 774 3220

13/019/41200/082/001545 Obec Domanín "Dědictví minulosti, dar budoucnosti" 255 870 3220

13/019/41200/082/001547 Obec Milotice Modernizace galerie v obci Milotice 304 959 3220

13/019/41200/082/001549 Město Vracov
Obnova dvou venkovských muzeí ve Vracově. 
Podpora kulturního dědictví, místních tradic a 
folkloru

187 500 3220

13/019/41200/082/001552 Město Bzenec Olšovské dědictví 78 480 3220

13/019/41200/082/001553 Obec Želetice Restaurování kříže u školy 88 650 3220

13/019/41200/082/001559
Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Kyjov

Včelařská naučná stezka 90 000 3131

13/019/41200/082/001573 Obec Vřesovice Muzeum v Podchřibí a komunitní centrum Vřesovice 444 677 3220



9/17

Název MAS: Místní akční skupina Mikulovsko o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000096

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/096/002377 MICHAELA STAŠKOVÁ Investice do technologie vinařství 100 000 1131

13/019/41200/096/002382 MIROSLAV VOLAŘÍK Pořízení technologie 100 000 1131

13/019/41200/096/002386 PETR MARCINČÁK Pořízení technologie - matolinový dopravník 100 000 1131

13/019/41200/096/002391 SIMONA PESAUOVÁ Vybavení technologií kvašení a skladování vína 100 000 1131

13/019/41200/096/002394 JAROSLAV KURKA Vybavení provozu vinařství 100 000 1131

13/019/41200/096/002396 MICHAL SOLAŘÍK Modernizace vinařství 85 000 1131

13/019/41200/096/002397 MONIKA BARTOŠOVÁ Zlepšení technického vybavení vinařství 100 000 1131

13/019/41200/096/002410 JAN ZEMÁNEK Nákup technologie pro rozšíření podnikání 522 240 3120

13/019/41200/096/002413 LIBOR ILČÍK Zařízení pro SKP a sanitaci 299 400 3120

13/019/41200/096/002415 KOVO PROKEŠ s.r.o. Přístavba prodejny KOVO-PROKEŠ 193 360 3120

13/019/41200/096/002420 Obec Dolní Dunajovice
Dolní Dunajovice - vyvýšené retardéry a vyvýšený 
přechod

445 053 3211

13/019/41200/096/002425 Římskokatolická farnost Bavory
Kostel sv. Kateřiny Alexandrijské v Bavorech -
restaurátorská oprava lustru

200 000 3220

13/019/41200/096/002431 Tenisový klub Dolní Dunajovice Fasáda tenisového klubu včetně zateplení 222 300 3212

13/019/41200/096/002434 Obec Novosedly Vybudování dětského hřiště v obci Novosedly 679 000 3212

13/019/41200/096/002438 Obec Milovice
Rekonstrukce dětského hřiště v obci Milovice 
výměna a doplnění  hracích prvků a dopadových 
ploch

377 664 3212

13/019/41200/096/002439 Obec Bavory Vybavení společenského sálu v obci Bavory 185 653 3212

13/019/41200/096/002440 Obec Nový Přerov
Vybavení zahrady MŠ v Novém Přerově zahradním 
altánem

79 650 3212

13/019/41200/096/002441 Obec Horní Věstonice
Obnova oplocení víceúčelového kulturně-
sportovního areálu v Horních Věstonicích

122 739 3212

13/019/41200/096/002442 Obec Brod nad Dyjí
Rekonstrukce sociálního zařízení a vytápění v MŠ v 
Brodu nad Dyjí

245 969 3212



10/17

13/019/41200/096/002443 Fotbalový klub - FC Pálava Mikulov
Rekonstrukce části oplocení hřiště a výměna části 
sedadel hlediště

274 068 3212

13/019/41200/096/002444 Green plus s.r.o. Práce a relaxace ve vinici pod Svatým kopečkem 297 600 3132

13/019/41200/096/002445 MICHAL MARCINČÁK Ubytování při vinném sklepě 596 809 3132

13/019/41200/096/002460 MARIE HAVRANOVÁ
Modernizace penzionu U Havranů a vybavení 
sportovního zařízení pro cykloturistiku.

111 300 3132

13/019/41200/096/002461 PETR MARCINČÁK
Obnova a pořízení informačních panelů na naučné 
steze Stará Hora Novosedly

180 000 3131

Název MAS: Havlíčkův kraj o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/561/000097

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/097/001894 VRATISLAV NOVOTNÝ
Rozvoj mikropodniku v oblasti výroby nápojů II. 
etapa

196 040 3120

13/019/41200/097/001896 MILOSLAV ŠVOMA Nákup kapovací stanice řeziva 300 000 3120

13/019/41200/097/001897 LENKA HOSPODKOVÁ
Zateplení a fasáda objektu restaurace a penzionu 
Tisůvka a vytvoření nového lůžka

153 960 3132

13/019/41200/097/001901 IVANA VLČKOVÁ Přestavba hotelu U Kubínů 300 000 3132

Název MAS: Podhůří Železných hor o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/561/000099

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/099/002294 Město Chotěboř
OPRAVA KOMUNIKACÍ V CHOTĚBOŘI - ULICE 
LUČNÍ

636 335 3211

13/019/41200/099/002301 Městys Libice nad Doubravou Veřejné osvětlení Křemenice 780 968 3211

13/019/41200/099/002303 Obec Nová Ves u Chotěboře
Komplexní úprava náměstíčka - chodníky a 
parkoviště u Základní školy

899 565 3211

13/019/41200/099/002305 občanské sdružení Benediktus Žijeme a pracujeme na Modletíně 593 755 3212



11/17

13/019/41200/099/002307 Obec Jeřišno Stavební úpravy hasičské zbrojnice 741 830 3212

13/019/41200/099/002321 Obec Maleč Oprava kurtů sportovního areálu 950 112 3212

13/019/41200/099/002322 IRMA ŠÍPOVÁ
Inovace a rekonstrukce prodejny chovatelských a 
zahrádkářských potřeb v Chotěboři

846 081 3120

13/019/41200/099/002323
Zemědělské družstvo Nová Ves -
Víska

Nákup bud pro telata. 102 400 1111

13/019/41200/099/002326 Zemědělské družstvo Maleč Rekonstrukce stáje prasat - technologie krmení 488 800 1111

13/019/41200/099/002328 Zemědělské družstvo Maleč Pořízení štěpkovacího stroje 593 500 3110

Název MAS: MAS Moravský kras o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/564/000105

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/105/001751 TOMÁŠ BLAŽEK
Pořízení stavební techniky pro účely demoličních a 
stavebních prací

375 600 3120

13/019/41200/105/001752 ROBERT BEDÁŇ Modernizace provozu autoservisu a pneuservisu 125 760 3120

13/019/41200/105/001753 MY WAY 1972 s.r.o. Rekonstrukce koupaliště ve Sloupě 123 600 3132

13/019/41200/105/001756 JAN ŠKVAŘIL Pořízení shrnovače píce 66 115 1111

13/019/41200/105/001758 JANA FAJSTLOVÁ Nákup svinovacího lisu 210 000 1111

13/019/41200/105/001761 ANTONÍN PAŘIL Pořízení diskového žacího stroje 138 000 1111

13/019/41200/105/001762
Náboženská obec Církve 
československé husitské v Blansku

Restaurování movité památky "nástavce 
ikonostasu", součásti dřevěného kostelíku v 
Blansku

76 500 3220

13/019/41200/105/001773 MIROSLAV RECH
Rekonstrukce apartmánu a rozšíření služeb o 
základní wellness

299 280 3132

13/019/41200/105/001776 Obec Řícmanice
Informační a odpočinkové místo - obecní les 
Řícmanice

115 000 2242

13/019/41200/105/001777 Město Blansko Obnova historických litinových soch 362 430 3220

13/019/41200/105/001779 "Včela lidem" Muzeum včelařství Moravského krasu 449 514 3220



12/17

13/019/41200/105/001780
Šemík - Sdružení při Dětské 
jezdecké škole

Jezdecká stezka Moravským krasem 175 500 3131

13/019/41200/105/001781 ROZŠŤÁNCI, o.s. Naučná stezka Rozstání - Baldovec 180 000 3131

13/019/41200/105/001800 Město Rájec - Jestřebí Restaurování sochy sv. Floriána v Rájci - Jestřebí 173 700 3220

13/019/41200/105/001811 Římskokatolická farnost Drahany Rekonstrukce fary v Drahanech 447 714 3220

13/019/41200/105/001820 Městys Křtiny Rekonstrukce Kapličky Panny Marie ve Křtinách 78 030 3220

13/019/41200/105/001832 Obec Senetářov Replika venkovní pícky se sušárnou na ovoce 119 250 3220

13/019/41200/105/001880 Obec Podomí Obnova kříže z roku 1846 50 400 3220

13/019/41200/105/001884 FPO s.r.o. Wellness centrum v Olomučanech 247 800 3132

13/019/41200/105/001902 Obec Šošůvka
Rekonstrukce oken a vstupních dveří turistické 
ubytovny

75 800 3132

13/019/41200/105/001907 ANEŽKA ŠTELCLOVÁ Úschovna a půjčovna sportovních potřeb 277 733 3132

13/019/41200/105/001909 Hraběnka, spol. s r.o.
Rekonstrukce a modernizace sociálního zařízení a 
výměna oken na pokojích penzionu U Hraběnky

241 068 3132

13/019/41200/105/001910 Městys Ostrov u Macochy Ostrov u Macochy - odpočinková místa v lesích 111 570 2242

13/019/41200/105/001923 Obec Řícmanice
Restaurování zvonu - obnova místní tradice 
vyzvánění symbolizující historický odkaz minulosti

104 959 3220

13/019/41200/105/001929 Obec Spešov Turistická cesta k rozhledně ve Spešově 499 898 2242

13/019/41200/105/001932 WORKSTEEL s.r.o. Nákup svařovacího stolu 168 000 3120

13/019/41200/105/001937 Mlékárna Otinoves s.r.o.
Pořízení technologií k zajištění sledovatelnosti 
výroby a manipulační techniky

1 000 000 1131

13/019/41200/105/001940 AGRO Rozstání, družstvo Pořízení samonakládacího krmného vozu 625 000 1111

13/019/41200/105/001943 AGRIS Jedovnice s.r.o. Nákup plně vybavených bud pro telata 76 800 1111

13/019/41200/105/001945 KOJÁL Krásensko, družstvo Traktorový návěs a mostová váha 812 250 1111



13/17

Název MAS: Královská stezka o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000109

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/109/001564 Obec Okrouhlice Pódium pro kulturní aktivity 319 500 3212

13/019/41200/109/001565 Obec Radostín
Výměna oplocení společenského zázemí obce 
Radostín

85 984 3212

13/019/41200/109/001566 Obec Vepříkov Mikrobus pro podporu komunit 360 000 3212

13/019/41200/109/001567 Sbor dobrovolných hasičů Olešná Pořízení vybavení pro SDH Olešná 80 138 3212

13/019/41200/109/001569 Obec Rozsochatec Živý venkov 360 000 3212

13/019/41200/109/001570 Obec Číhošť Dětské hřiště v Číhošti a Tunochodech 184 050 3212

13/019/41200/109/001571 Obec Hněvkovice Mateřská školka 359 191 3212

13/019/41200/109/001574 Obec Lučice
Výměna vybavení zasedací místnosti obecního 
úřadu Lučice.

77 376 3212

13/019/41200/109/001576 Obec Leškovice Vybavení interiéru obecních domů 100 251 3212

13/019/41200/109/001577 Obec Leština u Světlé Stavební úpravy obecní klubovny 359 702 3212

13/019/41200/109/001578 Městys Uhelná Příbram
Úprava interiéru zasedací místnosti Městyse Uhelná 
Příbram

220 210 3212

13/019/41200/109/001579 Sbor dobrovolných hasičů Habry Vybavení hasičské zbrojnice v Habrech 138 973 3212

13/019/41200/109/001580 Obec Břevnice Modernizace kulturního domu 223 609 3212

13/019/41200/109/001582 Tělovýchovná jednota Veselý Žďár Rekonstrukce fotbalových kabin 385 200 3212

13/019/41200/109/001584 Obec Kámen
Vybavení kulturního domu a obecního úřadu v obci 
Kámen

304 714 3212

13/019/41200/109/001585 Obec Dolní Město
Rekonstrukce interiéru budovy obecního úřadu v 
Dolním Městě

360 000 3212

13/019/41200/109/001586 Město Ledeč nad Sázavou Kulturní infrastruktura - pódium 270 000 3212

13/019/41200/109/001587 Obec Horní Krupá Výměna oken ve společenském domě v Horní Krupé 238 937 3212

13/019/41200/109/001588 Obec Skuhrov Výměna střešní krytiny Základní školy Skuhrov 342 949 3212



14/17

13/019/41200/109/001589 Rodinné centrum Vilémov, o.s. Vybavení Rodinného centra Vilémov 256 068 3212

13/019/41200/109/001590 Obec Krásná Hora
Obnova kapličky ve Volichově a expozice o historii 
Krásné Hory

196 146 3220

13/019/41200/109/001592 Obec Horní Paseka Kazatelna Křižní kapličky a křížek 136 155 3220

13/019/41200/109/001594 Město Světlá nad Sázavou Obnova kaple v Dolních Dlužinách 196 960 3220

13/019/41200/109/001607 Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o.
Obnova a konzervace dvorních průčelí kulturní 
památky Hrad Ledeč nad Sázavou IV.

315 000 3220

13/019/41200/109/001611
Římskokatolická farnost Vilémov u 
Golčova Jeníkova

Rekonstrukce varhan v kostele sv. Václava 207 000 3220

13/019/41200/109/001616 KASKÁDA Ledeč v.o.s. Modernizace hotelu a restaurace Kaskáda 298 200 3132

Název MAS: Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/564/000112

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/112/002330 Svazek obcí Větrník Stezkami Větrníku 540 000 3131

13/019/41200/112/002331 JIŘÍ JEDLIČKA
Stroj na přípravu půdy, rozmetadlo průmyslových 
hnojiv

440 000 1111

Název MAS: MAS Partnerství venkova

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/564/000133

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/133/002387 Obec Pamětice
Zlepšení dopravní a technické infrastruktury a 
vzhledu obce Pamětice

304 539 3211

13/019/41200/133/002390 Obec Cetkovice Revitalizace veřejných prostranství v Cetkovicích 887 594 3211

13/019/41200/133/002392 Obec Křetín Bezpečná cesta do školy 494 040 3211

13/019/41200/133/002393 Obec Světlá
Regenerace zeleně a obnova komunikace v obci 
Světlá

311 649 3211



15/17

13/019/41200/133/002395
Mateřská škola Letovice, 
Komenského 671/11,okres Blansko, 
příspěvková organizace

Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice na 
Školní přírodní zahradu

750 000 3212

13/019/41200/133/002408 Sbor dobrovolných hasičů Deštná Modernizace zázemí pro činnost SDH Deštná 144 800 3212

13/019/41200/133/002414
Základní škola Velké Opatovice, 
okres Blansko

Vybudování umělé lezecké stěny pro tělovýchovnou 
a volnočasovou aktivitu dětí, mládeže a dospělých

214 936 3212

13/019/41200/133/002416 Obec Malá Roudka MALÁ ROUDKA pro občany 274 176 3212

13/019/41200/133/002417 Škola obnovy venkova Vísky Ubytování na statku 979 797 3132

13/019/41200/133/002482 AGROSPOL, agrární družstvo Stáje pro prasata Vanovice - technologie 199 040 1111

13/019/41200/133/002483 Farma Ohrada s.r.o. Zlepšení podmínek chovu koní 147 500 1111

13/019/41200/133/002484 JOSEF HAVRÁNEK Nesený otočný pluh 107 500 1111

13/019/41200/133/002485
Římskokatolická farnost Borotín na 
Moravě

Rekonstrukce kostela sv. Václava ve Vanovicích 518 700 3220

13/019/41200/133/002486 Obec Borotín Obnova kulturního dědictví v obci Borotín 106 650 3220

13/019/41200/133/002487 Obec Úsobrno
Památník obětem I. a II. světové války v obci 
Úsobrno

250 590 3220

Název MAS: International Education and Consultation Centre, o. p. s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000148

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/148/001755 AutoGas Barták s.r.o. Nová technologie pro autoservis LPG 57 570 3120

13/019/41200/148/001757
Zemědělské družstvo Hrotovice, 
družstvo

Nákup traktorové návěsné cisterny 400 000 1111

13/019/41200/148/001760 PETR BENÁČEK Zřízení přípravné dílny, nákup nářadí a vybavení 100 000 3120

13/019/41200/148/001763 MAREK SOUKUP Nákup pásové brusky včetně příslušenství 210 814 3120

13/019/41200/148/001764 Kovovýroba Souček s.r.o.
Výstavba, rekonstrukce a modernizace provozních a 
výrobních prostor

142 500 3120



16/17

Název MAS: Via rustica o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000178

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/178/001919 Obec Střítež Zpevněné plochy v obci Střítež 305 395 3211

13/019/41200/178/001921 Obec Salačova Lhota Obnova veřejného prostranství ve Velké Černé 170 982 3211

13/019/41200/178/001922
Tělovýchovná jednota SOKOL 
HOŘEPNÍK

Víceúčelové hřiště TJ Sokol Hořepník - 2. etapa -
"Sportujeme bezpečněji"

600 000 3212

13/019/41200/178/001924 Sbor dobrovolných hasičů Mezilesí
Výstavba skladu mobiliáře a kulturního přístřešku u 
sportovního hřiště v Mezilesí

506 041 3212

13/019/41200/178/001925
Sbor dobrovolných hasičů 
Jetřichovec

Obnova kulturního domu v Jetřichovci 600 000 3212

13/019/41200/178/001927 Obec Útěchovice pod Stražištěm
Modernizace sportoviště v Útěchovicích pod 
Stražištěm - "Hrajeme si pod Stražištěm"

503 004 3212

13/019/41200/178/001928 Městys Nová Cerekev Obnova společenské místnosti v Nové Cerekvi 568 416 3212

13/019/41200/178/001930 Město Pacov
Pacov: úprava areálů pro volnočasové aktivity Za 
Branou

600 000 3212

13/019/41200/178/001931 TJ Slavoj Pacov
Rozšíření a úprava klubových prostor sportovního 
areálu U Sv. Anny - 2. etapa

600 000 3212

13/019/41200/178/001934 Obec Těchobuz Probouzení Těchobuze - II.etapa - interiéry 720 000 3220

13/019/41200/178/001935 Obec Salačova Lhota
Obnova kapličky a souvisejících ploch ve Velké 
Černé

297 677 3220

13/019/41200/178/001936 Městys Nová Cerekev Obnova kapličky v Proseči-Obořišti 117 956 3220

13/019/41200/178/001938 Obec Věžná
Obnova stodoly na farském dvoře a restaurování 
dobové výmalby místnosti fary v obci Věžná

338 728 3220

13/019/41200/178/001939
Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Moravči

Obnova evangelického kostela v Moravči 424 592 3220

13/019/41200/178/001941
Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Horních Dubenkách

Obnova evangelického kostela v Horních 
Dubenkách

679 454 3220



17/17

13/019/41200/178/001942 PETR TŮMA Řezbářská restaurátorská dílna 286 480 3120

13/019/41200/178/001944 PETRA HRUBÁ Obnovení prodejny železářství v Černovicích 275 000 3120

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000190

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace
Hlavní 

opatření

13/019/41200/190/002285 Obec Radkov
Rekonstrukce místní komunikace a veřejného 
prostranství v Radkově

379 424 3211

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




